
— 2021 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19 Poz. 412, 413

� . � ����������

���� � � * � � � � � ����������

� ������ � ) �2 � � �* �: � ����������

� � ����� = � � � ����������

 

413

UCHWA£A Nr XIII/89/2007 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Nr 121 poz. 844
ze zm.) Rada Gminy w Pêpowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) nowo wybudowane budynki lub ich czê�ci

2) rozbudowane budynki - zwolnienie od podatku obejmuje
rozbudowan¹ czê�æ budynku stanowi¹ce w³asno�æ przed-
siêbiorcy wykorzystywane na dzia³alno�æ gospodarcz¹.

2. Za nowo wybudowane albo rozbudowane budynki
uwa¿a siê budynki, których budowa albo rozbudowa zosta³a
zakoñczona po 1 stycznia 2008 r., przy czym za zakoñczenie
budowy uznaje siê uzyskanie pozwolenia na u¿ytkowanie lub
zg³oszenie u¿ytkowania obiektu zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2003 r. Nr 207,
poz. 2016 ze zm.).

§2. Okres zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci wynosi
1 rok.

2. Przedsiêbiorca najpó�niej w terminie 30 dni od dnia
powstania obowi¹zku podatkowego sk³ada nastêpuj¹ce doku-
menty:

1) o�wiadczenie o przeznaczeniu przedmiotów opodatkowa-
nia, o których mowa w §1 ust. 1 uchwa³y do prowadzonej
dzia³alno�ci gospodarczej,

2) dokument potwierdzaj¹cy oddanie budynku lub jego
czê�ci do u¿ytku,

3) za�wiadczenie o pomocy de minimis otrzymanej w bie¿¹-
cym roku podatkowym oraz w dwóch poprzedzaj¹cych go
latach podatkowych oraz informacjê o pomocy innej ni¿
de minimis dotycz¹cej tych samych kosztów kwalifikowa-
nych, na które udzielana jest pomoc na podstawie niniej-
szej uchwa³y

4) o�wiadczenie pod rygorem odpowiedzialno�ci karnej, i¿
przedsiêbiorca nie znajduje siê w trudnej sytuacji ekono-
micznej, tj. nie spe³nia kryteriów okre�lonych w pkt 9-11
wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomocy pañ-
stwa w celach ratowania i restrukturyzacji zagro¿onych
przedsiêbiorców (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004 r.)

3. Ze zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci nie mog¹
korzystaæ przedsiêbiorcy, którzy posiadaj¹ zaleg³o�æ wobec
Gminy Pêpowo.

§3. 1. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci ma cha-
rakter pomocy de minimis.

2. Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 bêdzie
udzielana zgodnie z przepisami rozporz¹dzenia Komisji (WE)
nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie zastoso-
wania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy
w ramach zasady de minimis (Dz.Urz. UE L 379/5 z 28.12.2006).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Pêpowo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr Kazimierz Zaremba


